
                                                                    
 

 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Møre og Romsdal fylkeskommune og Kompetansesenter rus - 

Midt-Norge inviterer til seminar om oversikt over helsetilstand og faktorar som påverkar helsa og 

bruk av kartleggingsverktøyet UNGDATA.  

 

Målet med seminaret er å: 

- dele erfaringar frå oversiktsarbeidet med vekt på å kome frå oversikt til handling 

- dele erfaringar frå gjennomføringa av UNGDATA-undersøkinga og belyse korleis kommunane kan 

bruke UNGDATA resultata saman med annan lokalkunnskap i plan og utviklingsarbeid 

 

Målgruppe: 

Seminaret har ei brei målgruppe og er retta mot dei som er involvert i arbeidet med oversikt over 

helsetilstand og faktorar som påverkar helsa og UNGDATA-undersøkinga i kommunane. 

 

DATO: 3. September 2015 

STAD: Quality Hotel Alexandra, Molde. 

TIDSRAMME: 10.00 – 16.00, registrering frå kl 09.00. 

 

PROGRAM 

Utvikling i arbeidet med oversikt over helsetilstand og faktorar som påverkar helsa, ved Marie Eide, 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal og Sigri Spjelkavik, Møre og Romsdal fylkeskommune 

Informasjon om UNGDATA og korleis bruke resultata frå UNGDATA for å førebygge ulikskap i helse, 

ved Kompetansesenter rus – Midt-Norge 

Erfaringar frå gjennomføring av Ungdata-undersøkinga i eigen kommune og prosessar for utvikling av 

tiltak, ved Kathrin Kobbevik, Ålesund kommune 

Korleis bruke resultata frå Ungdata-undersøkinga i foreldremøte og til utvikling av førebyggande 

tiltak, ved Ellen Marie Krakeli og ungdomsrepresentant frå Eide kommune 

Korleis samarbeide med lokalpresse på ein positiv måte om UNGDATA, ved Hilde-Christine Brevik, 

Tidens Krav 

 

Pris per deltakar: Kr. 465 per person som inkluderer seminar, lunsj og pausemat. Gjøres opp direkte 

med hotellet. Ved individuell fakturering, vert det eit gebyr på kr. 125. 

 

Påmeldingsfrist: 20. august 2015. Det er bindande påmelding.  

 

Link direkte til påmelding:  http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-

konferansekalender/Seminar-om-oversikt-over-folkehelsa-og-UNGDATA/  
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